רק מטעם זה אנו קובעים כי עונש המאסר על תנאי אותו הפעיל בימ"ש קמא ירוצה בחופף לעונש המאסר שהוטל עליו בגין שני התיקים הנוכחיים, כך שסה"כ ירצה המערער 21 חודשי מאסר במקום 27 חודשי מאסר.

כדי להסיר כל ספק, עונש זה ירוצה במצטבר לעונש המאסר שהוטל עליו בתיק ביהמ"ש המחוזי בת"א.

יתר חלקי גזר-הדין יישארו בעינם.

ניתן והודע היום ז' תשרי
תשע"ה, 01/10/2014
במעמד הנוכחים.

דבורה ברלינר, נשיאה
אב"ד

ג'ורג קרא, ס"נ

מרים סוקולוב, שופטת